Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2019

                            № 759
г. Касимов
О внесении изменений в постановление администрации Касимовского

муниципального района Рязанской области от 03.07.2014 № 1045 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации Касимовского муниципального района Рязанской области и урегулированию конфликта интересов»

В целях актуализации состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации Касимовского муниципального района Рязанской области и урегулированию конфликта интересов,  администрация  Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 03.07.2014 № 1045 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Касимовского муниципального района Рязанской области и урегулированию конфликта интересов» (далее — постановление) следующие изменения:

в приложении № 2 к постановлению:

- слова «Колесова Марина Николаевна — и.о. заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по социальной политике» заменить словами «Колесова Марина Николаевна — заместитель главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по социальной политике»;

- слова «Губанов Владимир Иванович - заместитель председателя Касимовского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда и вооруженных сил (по согласованию)» заменить словами «Гайдерова Ирина Анатольевна - председатель Касимовского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда и вооруженных сил (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по социальной политике М.Н. Колесову.
Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                   Г.С. Боков